宮津高校野球部ＯＢ会会員各位 2018年6月4日

宮津高校野球部ＯＢ会　会長　速　石　直　美

平成３０年度 宮津高校野球部ＯＢ会総会のご案内

　初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　全国高校野球選手権大会　京都府予選抽選会６月２３日、開会式７月７日と、いよいよ

夏の大会が近づいてきました。

　選手諸君特に３年生には、一生に一度しか無いこの時を悔いの残らない様に、集中して

練習試合・練習に取り組んで戴きたいと思います。

　さて、ＯＢ会総会並びにゴルフコンペを、下記のとおり開催致しますので、万障お繰り

合わせのうえ、ご参加下さいますようご案内致します。

記
１． 日 時 平成３０年６月３０日　（土）

　　・平成３０年度総会　　午後６時３０分～

　　・懇　親　会　　　　　午後７時００分～

２． 場 所 茶六本館　（宮津市字魚屋 866）

３． 会 費 懇親会費　  ４，０００円

　　　　　女子・22歳以下男子　２，０００円

　　　　　（ＯＢ会費も当日納めて下さい。）

４． 宿泊される方 茶六本館　（宮津市字魚屋 866）　0772-22-3347

　一泊朝食付き　７，７１０円

５． 参加申し込み 　平成３０年６月２６日（火）まで

第８回 宮高野球部ＯＢ会 会長杯ゴルフコンペのご案内

１． 日 時 平成３０年７月１日　（日） （先着１２名）

　　・スタートＩＮ　午前９時００分～

２． 場 所 宮津カントリークラブ    0772-28-0551

３． 参加申し込み 平成３０年６月２５日（月）まで

　　・参加申し込み先 （ゴルフ参加の申し込みは安田・中村・冨田まで）

　 会　長 速 石 直 美 事務局 冨 田 尚 之

副会長 安 田 浩 一 〃 永島　　徹

〃 河 嶋 洋 文 〃 中 村 明 昌